
SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN 

TRƯỜNG THPT MỸ HÀO 
 

Số: 95 /QĐ-THPTMH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mỹ Hào, ngày  16   tháng  9  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ 

Năm học 2019 - 2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MỸ HÀO 
 

Căn cứ nghị định số 42/NĐ-CP ngày 9/5/2013của Chính Phủ về tổ chức và 

hoạt động thanh tra giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ của Trường THPT Mỹ Hào năm học 

2019-2020; 

Căn cứ năng lực cán bộ và tình hình thực tế của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội  bộ của Trường THPT Mỹ Hào năm 

học 2019 - 2020 gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ trường có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch 

kiểm tra trong năm học và tiến hành việc kiểm tra theo phân công của Trưởng 

ban. 

Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra 

đã được quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến 

công tác thanh tra. Chế độ (nếu có) của các thành viên thực hiện theo Quy chế 

chi tiêu nội bộ của trường THPT Mỹ Hào. 

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các ông(bà) có tên ở điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ 

ngày ký./. 

 
Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 1; 

- Sở GD&ĐT (để b/c); 
 

- Lưu VP/VP./.                                         (Đã ký) 

 

 
         Th.S Nguyễn Thị Lệ Xuân 

 



DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ 

NĂM HỌC 2019 - 2020 

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-TMH  ngày   /     /2019 

của Hiệu trưởng Trường THPT Mỹ Hào) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân 

công 

1 Nguyễn Thị Lệ Xuân Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Đinh Văn Chuẩn Phó HT Phó Ban  

3 Lưu Thị Phúc  Phó HT Phó Ban 

4 Đào Thị Hồng  Tổ trưởng CM  Tổ trưởng Tổ 1 

6 Lê Thị Hoa  Tổ trưởng CM Tổ Phó Tổ 1 

7 Phan Thị Mai Hương  Tổ Phó TCM Ủy viên 

8 Nguyễn Dũng Hà Tổ Phó TCM Ủy viên 

9 Nguyễn Thu Hường   Tổ trưởng CM Tổ trưởng Tổ 2 

10 Đỗ Thế Đạo Tổ trưởng CM Tổ Phó tổ 2 

11 Nguyễn Thị Ngừng Tổ Phó TCM Ủy viên 

12 Nguyễn Thị Thanh Thủy Tổ Phó TCM Ủy viên 

13 Nguyễn Thị Thu Giang Tổ trưởng CM Tổ trưởng tổ 3 

14 Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng CM Tổ Phó tổ 3 

15 Nguyễn Thị Hiếu  Tổ Phó TCM Ủy viên 

16 Ngô Minh Phương Tổ Phó TCM Ủy viên 

17 Vương Đức Hiệu  Tổ trưởng CM Tổ trưởng tổ 4 

18 Trịnh Thị Kim Nhàn Tổ trưởng VP Tổ Phó tổ 4 



19 Đỗ Thị Kim Thúy  Tổ Phó TCM Ủy viên 

20 Nguyễn Thị Ngân Nhân viên Ủy viên 

21 Hoàng Phương Mai Chủ tịch CĐ Tổ trưởng tổ 5 

22 Tô Kim Phượng TTND Tổ Phó tổ 5 

23 Ngô Thị Giang BCH CĐ Ủy viên 

24 Lê Văn Kiên  TK HĐ Ủy viên 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ
	Năm học 2019 - 2020
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MỸ HÀO
	QUYẾT ĐỊNH:
	DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

